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MODEL

GTX 215 LIMITED
GTX 215 LIMITED

GTI 130 SE

GTX 130 PRO
GTX 130 PRO
GTX 130 PRO
GTX 130 PRO

GTI 130 FISH W AUDIO

GTI 130

GTR 215

WAKE PRO 230
GTI 90

GTI 130

GTR 215
GTX 155
GTX 215
GTX 215
GTX 215 LTD
GTX 230

GTX 300 LIMITED
GTX 300 LIMITED

GTX 215

RXP X 300 RS
RXT 215

RXT 230

WAKE PRO 215
SPARK TRIXX
GTX 300 LTD
WAKE PRO 230

YEAR

2015
2015
2015
2023
2022
2021
2021
2022
2015
2015
2020
2017
2016

2016
2019
2013
2013
2014
2020
2018
2019
2008
2016
2007
2018
2013
2022
2016
2017
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1155
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cC
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1503
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1503
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1630
1503
1503
1503
1503
1630
1630
1503
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1503
1503
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903

1630

HRS

157
168
300
218
428
684
650
150
273
400
400
250
385

69
108
197
394
47
62
96
168
100
49
78
26
70
15
67
18

COLOUR

GREY METALLIC & BLUE / GRIS METALIZADO Y AZUL
GREY METALLIC & BLUE / GRIS METALIZADO Y AZUL

WHITE/ REEF BLUE
WHITE / REEF BLUE
WHITE / REEF BLUE
WHITE / REEF BLUE
WHITE / REEF BLUE
BLUE / WHITE
WHITE / ORANGE
ORANGE AND BLACK
NEO MINT / MENTA NEO
ORANGE

WHITE & ORANGE

YELLOW / BLACK

BLUE/GREY

WHITE / GOLD

WHITE / GOLD

BLACK/GREY

BLUE/BLACK

LIQUID GREY METALLIC & EQUESTRIAN BROWN
LIQUID GREY METALLIC & EQUESTRIAN BROWN
RED & GREEN

RED / BLACK

BLACK / YELLOW

BLUE/BLACK

WHITE & RED / ROJA Y BLANA

BLUE / GREEN

GREY / BROWN

BLUE / GREEN

SEQJ200.

PRICE

€ 7.995

€ 7.995

€ 6995 MATRICULA 6

€ 9450 MATRICULADA 6*
€ 9450 MATRICULADA 6°
€ 7200 MATRICULADA 6*
€ 7200 MATRICULADA 6°
€ 11500 MATRICULADA 6°
€ 6995 MATRICULADA 6°
€ 7950 MATRICULADA 6*
€ 12500 MATRICULADA 6°
€ 6350 MATRICULADA 6*
€5.500

€ 15995 MATRICULADA
€13.500

£€6.995

€6.995

£€8.995

€13.995

£€16.995

€16.995

€ 7995 MATRICULADA
€ 16995 MATRICULADA
€ 5.495

€18.495

€ 9995 MATRICULADA
€8.995

£€11.595

€9.995



SEADOO
SEADOO
SEADOO
SEADOO
SEADOO
SEADOO
SEADOO
SEADOO
SEADOO
SEADOO
YAMAHA
YAMAHA

KAWASAKI
SEADOO

WAKE PRO 230
SPARK
SPARK
SPARK TRIXX
SPARK TRIXX
SPARK TRIXX
SPARK TRIXX
TRIXX TURBO
RXP X 260
RXP X 300 RS
WAVERUNNER
WAVERUNNER

SXR 800
GTX 300 LTD

2017
2016

2017
2021
2020
2022
2018
2012
2023
2018
2014
2009

W W D DLW NN LD DWW

1
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230
90
90
90
90
90
90
180
260
300
110
110

110
110

1630
903
903
903
903
903
903
900

1603
1049
1080

800
1049

39
70

128
50
100

47
180
37
60
100

N/A
1603

BLUE / GREEN

BLUE / BLACK

BLUE/WHITE

GREEN & RED / ROJA Y VERDE
BLACK & RED / ROJA Y NEGRO
GREEN / BLACK

BLUE

RED & WHITE /ROJA Y BLANCA
YELLOW / BLACK

APEX GREEN

BLUE / BLACK

SILVER

WHITE & GREEN
BLUE / BLACK

€10.995
£€6.995

£€6.495

£€8.995

£€8.995

€9.495

€ 11495 MATRICULADA
£€6.995

£€24.995

€5.995

£€8995 MATRICULADA

€ 5.995
€11.595



